
Så - Ge rum för Livet själv. Ett 

barn föds i julnatten. Ett nyfött 

barn som förändrar och för-

ändrade världen. Och livet får 

annan gestalt. 

 

Säj är Du den jag saknat så 

och önskat att Du finns, 

Säj är Du den jag väntat på 

så länge som jag minns 

då är Du den som ser och hör 

det innersta jag vill, 

då är Du den jag öppnar för 

och säjer allting till. 

Då är Du också den som vet 

vad jag har gömt längst in, 

för samma tysta ensamhet 

har en gång varit Din. 

 

Säj är jag också den som Du 

vill komma till en dag, 

säj är det tid för resan nu, 

är målet för den jag? 

Då är jag den Du vill så väl 

att Du vill hit och bo 

trots rolösheten i min själ 

och trots min svaga tro. 

Då är jag den som ropar Kom, 

kom Du som Gud har sänt, 

då är jag den som året om 

kan fira Ditt advent. 

(Adventsvisa av Atle Burman) 

 
 

Brita Wennsten,  församlingsherde 

 

 

Väl hemkommen efter en dag på 

jobbet kommer jag hem till lug-

net. Jag tänder i kaminen och 

sätter mig och dricker stilla en 

kopp kaffe i värmen medan tan-

karna på dagen som gått sorteras 

i hjärnan. Plötsligt slås ytterdör-

ren upp och kylan utifrån kom-

mer in – yngsta tonårsdottern 

har kommit hem och lugnet är 

slut. Finns det någon mat? Är 

skjortan tvättad? Hur har min 

dag varit? Hon gör virvlande en-

tré och livet får annan gestalt. 

Advent betyder ankomst. Jesus 

gör entré. Vi förbereder oss un-

der adventstiden på att fira Jesu 

födelse. Men vi minns också hur 

han rider in i Jerusalem, i det 

sorlande folkvimlet, bland männi-

skors glädje och sorg, oro och 

förväntan. 

Som en kung blir Jesus mottagen 

och ropen skallar – ”Hosianna” 

ett ord som både betyder Hjälp! 

Och Hurra! Men istället för på 

en ståtlig häst värd en kung så 

rider han in på en åsna, ett pack-

djur. Människorna i Jerusalem 

längtade efter att få det bättre. 

Den hjälp Gud lovat dem trodde 

de skulle ta sig uttryck i en ny 

kung. En kung som med makt 

och styrka skulle leda och ställa 

allt tillrätta. Men istället kommer 

så Jesus, snickarsonen, ridande på 

en åsna. Här finns inga stolta 

hästar med soldater som är rus-

tade till kamp. Bara en man på en 

åsna som möter människorna i 

ögonhöjd. Och livet får annan 

gestalt. 

Ett nytt kyrkoår startar upp för-

sta advent. Och precis som un-

der vårt vanliga borgerliga år kan 

vi önska oss själva och varandra 

Ett gott nytt år – som en oskri-

ven almanacka. I skarven mellan 

det oskrivna och det som varit 

kan vi minnas det som blev ka-

nonbra, det som blev katastro-

falt och det vanliga gråa där-

emellan. Hoppet kan ta ny sats – 

framöver ska det bli annat! 

Första advent tänder vi så det 

första av våra adventsljus. Ett 

enda ljus som lyser upp det 

mörka och dystra (även om det 

just nu ser ut att bli en solig och 

krispig helg rent vädermässigt!!). 

Ett ljus som berättar om ljus 

och värme åt alla som gläds och 

firar, som längtar och sörjer, 

som saknar och oroar sig. Ett 

ljus till oss alla som behöver en 

gnista att komma vidare, som 

behöver ett hopp som lever och 

en tro att det är möjligt. Vårt 

första tända ljus i staken berät-

tar om att det finns en fortsätt-

ning. Kristus kommer till Jerusa-

lem och till våra hjärtan. 

När jag skriver detta är det 

”Black Friday” i vår handel. Det 

är fredagen innan vårt kyrkoår 

börjar. Tänker och ber att ad-

ventstiden inte bara ska bli ett 

vasalopp inför julen. Att det 

också skulle kunna vara en tid 

för eftertanke, för julförberedel-

se både i hem och hjärta. 
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Luciatåg i Almby kyrka 

med Almby kyrkas barnkör  

Fredag 13/12 kl 18 

Efteråt välkomnar vi alla till enkelt 

fika i församlingshemmet. 

 

Musik under december 

För information om Sörbykyrkans gudstjänster, konserter och 

verksamhet: www.sorbykyrkan.nu  



Missionssoppa på trettondagen måndag 6/1 

Trettondag jul är av tradition missionens dag och denna dag är det också avslutning för julinsamlingen till Act, Svenska  

kyrkans internationella arbete. Vi firar högmässa i Almby kyrka kl 10 och därefter är vi alla inbjudna att äta missionssoppa i 

Almby församlingshem. Internationella gruppen lagar maten och det du betalar för soppan går direkt till Act. 

Missionssoppa 

Advent, jul och nyår - dag för dag 

Varje torsdag kl 14-15.30 är det café i Almby för-

samlingshem. Fika och gemenskap varje gång, 

ordnat program torsdagar jämna veckor. Ter-

minsstart 16/1. 

 

Torsdag 23 januari: Hans Fredlund ”Virus, bakterier och 

hur man skyddar sig i influensatider”. 

 

Torsdag 6 februari: Ingrid Söderberg berättar och har 

bildband om Karin Larsson Bergöö, Rubrik 

”Hallsbergsflickan som blev världskändis”. 

Café Alma 

Adventstiden vill öppna oss för julens glädje där varje vecka 

har sitt tema samtidigt som de vävs in i varandra. 

 

Första advent jublar med trumpeter över nåden och vi 

sjunger Hosianna! Vi inleder ett nytt kyrkoår. Jesus är den 

Messias som ska komma och som Gamla testamentets pro-

feter berättat om. 

 

Andra advent sjunger vi om att Gud är fred och rättvisa 

och att Guds rike är nära.  Varje dag är en dag att använda 

efter Guds vilja. 

 

Tredje advent ropar Johannes Döparen med oss om en 

längtan efter att ge befrielsens Gud rum i våra liv. 

 

Fjärde advent sjunger vi om glädjen och hoppet, om mo-

det att som Jesu mor Maria säga ja till Gud, även om det för 

oss in på oväntade vägar. 

Julafton och juldagen gläds vi åt Jesu födelse - Gud låter 

sig födas som människa på jorden. 

Annandag jul hör vi berättelsen om Stefanos, den första 

martyren, som  vittnade om befrielsen i Kristus och dog för 

sin tro. 

Vid nyår tackar vi för året som varit och ber att det nya 

året  blir en vandring  tillsammans med Gud.  

Trettondag jul  minns vi hur stjärntydarna, de vise män-

nen, följde stjärnan från österlandet för att söka Jesus som 

sålunda uppenbarade sig även för dem som saknade tro på 

Gud. Denna dag är därför också missionens dag. 

Välkommen, o Jesu, du himlamonark, välkommen uti våra kojor 

Välkommen vår konung och hjälte så stark och frälsa oss ur 

våra bojor  

Välkommen vår Gud och vår käraste bror Vi prise och love dig, 

Herre så stor Välkommen hit neder på jorden  

Välkommen, o Jesu, till syndares land Välkommen med him-

melska friden i hand. Du är vår Immanuel vorden. 

Efter Tommos Hedvig Persson, Månsta, Älvdalen, Dalarna  

Vill du vara med i julspelet? 

Barn, ungdomar och även vuxna! Välkomna att vara med i 

vårt lilla julspel på julafton kl 10.00 i Almby kyrka! 

 

Vi övar onsdag 18 dec 17.30 i Almby kyrka i ca en timme. 

 

ANMÄLAN till Unn Jörgensdotter Wing, organist,   

unn.jorgensdotter-wing@svenskakyrkan.se eller  

019-154706 senast torsdag 5 december. 

Julspel söker aktörer 

mailto:unn.jorgensdotter-wing@svenskakyrkan.se


Juluppehåll: 

Babycafé/babysång  

Öppen kyrka för alla åldrar 

Café Alma uppehåll 26/12—9/1, start igen 16/1. 

Mässor på S:ta Katarina gör uppehåll 24/12-7/1, start 

igen 14/1.  

Morgonböner i Almby kyrka uppehåll 23/12-3/1.  

Kalender 

En vanlig vecka i Almby församling 

Måndag. tisdag, torsdag och fredag kl 08 Almby kyrka: Morgonbön 

Tisdag kl 9.30– 11.30 Almby församlingshem: Babycafé med babysång 

Tisdag kl 10-12 Den gode herdens kapell: Öppet hus 

Tisdag kl 17 Almby kyrka: Andrum - andakt med musik (Almby ungas vokalensemble 

Tisdag kl 18.30 S:ta Katarina (Studievägen 18): Mässa 

Onsdag kl 08 Almby kyrka: Mässa 

Torsdag kl 14 Almby församlingshem: Café Alma med fika och gemenskap. 

Torsdag  kl 15.30 Den gode herdens kapell: Öppen kyrka för alla åldrar  

Torsdag kl 18 Den gode herdens kapell: Mässa 

Söndag kl 10 Almby kyrka: Högmässa 

Söndag kl 16 Den gode herdens kapell: Högmässa 

Dessutom träffas varje vecka körer och andra fasta grupper i församlingen. Se mer info www.svenskakyrkan.se/almby 

Julens gudstjänster  


